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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 
24.) OGY határozat 121. §-a alapján interpellációt kívánok benyújtani. 

Az interpelláció címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az interpelláció címe: "Tisztába vannak-e azzal, hogy többezer pedagógus fogja elhagyni a 
pályát a bosszútörvény miatt? " 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

Tudják-e képviselőtársaim, hogy a magyar kormány nem is olyan régen garanciát vállalt arra, hogy 
vonzóbbá teszi a pedagógus pályát, sőt életpályamodellt dolgoz ki a tanárok számára?
Az intézkedések egyik eleme az lett volna, hogy a pedagógus továbbképzések rendszerének 
megújításával, az eredményes pedagógiai munkához szükséges kompetenciákat fejlesztik.
Kiemelt célnak mondták továbbá, hogy a minőségi és méltányos oktatás fejlesztése területén tovább
erősítik a pedagógusokat és a tanulókat támogató rendszereket, hogy javuljon a tanulói 
eredményesség, csökkenjen a lemorzsolódás és csökkenjen az iskolai szegregáció.
Ugye milyen jól hangzik?
A baj csupán az, hogy a kormány hiába ígérte meg mindezt az EFOP Plusz program keretében, a 
valóságban eszük ágában sem volt betartani a vállalásokat.
Helyette önök benyújtották a státusztörvénynek csúfolt bosszútörvényüket, amivel meg akarják 
büntetni a pedagógus társadalmat, azért, mert tüntetnek és sztrájkolnak a kormány szörnyű 
oktatáspolitikája ellen.
Ezzel a bosszútörvénnyel nőnének a pedagógusok munkaterhei, ami ellentétes azzal a vállalással, 
hogy a Kormány és a Parlament nem fog egyoldalúan bevezetni a pedagógusok munkaterheit 
növelő szabályokat.
A bosszútörvény csökkenti az autonómia maradékát, ugyanis a nevelőtestülettől jogköröket vonnak 
el.
A bosszútörvény korlátozza a pedagógusok szólásszabadságát. Már munkaidőn kívül sem szabad 
negatívan nyilatkozniuk a közoktatást övező pocsék kormányzati teljesítményről.



Tisztelt Ház!
A kormány ismét becsapta a pedagógusokat, mert a költségvetésben nincs nyoma a béremelésnek.
Pedig még Novák Katalin köztársasági elnök is azt mondta, hogy minden európai uniós vagy egyéb 
forrástól és gazdasági nehézségtől függetlenül meg kell teremteni a lehetőséget arra, hogy a 
pedagógusok a nekik járó anyagi és erkölcsi megbecsülésben részesülhessenek Magyarországon.
Három kérdésem van a kormányhoz, és nagyon szépen megkérem a válaszolót, hogy most 
kivételesen ne hazudozzon arról, hogy az EU nem ad pénzt a tanárok fizetésére, ugyanis a tanárok 
béremelését egy tisztességes kormány önmaga is képes megoldani.
Felfogták-e, hogyha bevezetik a bosszútörvényt, akkor több ezer pedagógus fogja elhagyni a 
pályát?
A második: mikor teljesíti a kormány az EFOP Plusz programban vállaltakat?
És a harmadik: az ócska bosszútörvény helyett mikor emelik fel végre a pedagógusok fizetését?
Köszönöm a válaszát!
Tisztelettel,
Csárdi Antal
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